

Årsredovisning

Leckström Medical AB

559168-9566

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Leckström
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkartjänster, konsultationer och utbildning inom hälso- och sjukvård, förvaltning av värdepapper, fast och lös egendom jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	285	990	953	1 022
Resultat efter finansiella poster	-26	627	623	718
Soliditet %	97	82	76	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat antal uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	745 733	497 076	1 292 809
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-205 000		-205 000
- Balanseras i ny räkning		497 076	-497 076	0
- Årets resultat			51 106	51 106
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 037 808	51 106	1 138 914

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 037 808
<i>Årets resultat</i>	<i>51 106</i>
<i>Summa</i>	<i>1 088 914</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	879 914
<i>Summa</i>	<i>1 088 914</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	285 112	989 579
Övriga rörelseintäkter	22 981	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	308 093	989 579
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-197 763	-247 482
Personalkostnader	2 -100 686	-114 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 330	0
Summa rörelsekostnader	-334 779	-362 170
Rörelseresultat	-26 686	627 409
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	604	204
Räntekostnader och liknande resultatposter	-223	-142
Summa finansiella poster	381	62
Resultat efter finansiella poster	-26 305	627 471
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	104 342	0
Summa bokslutsdispositioner	104 342	0
Resultat före skatt	78 037	627 471
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 931	-130 395
Årets resultat	51 106	497 076

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	275 070	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		275 070	0
Summa anläggningstillgångar		275 070	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	52 813
Övriga fordringar		138 696	57 736
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		138 696	110 549
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		887 793	1 706 941
<i>Summa kassa och bank</i>		887 793	1 706 941
Summa omsättningstillgångar		1 026 489	1 817 490
SUMMA TILLGÅNGAR		1 301 559	1 817 490

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 037 808	745 733
Årets resultat	51 106	497 076
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 088 914	1 242 809
Summa eget kapital	1 138 914	1 292 809
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	151 443	255 785
Summa obeskattade reserver	151 443	255 785
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 813
Skatteskulder	0	2 594
Övriga skulder	11 202	262 489
Summa kortfristiga skulder	11 202	268 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 301 559	1 817 490

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	311 400	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	311 400	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-36 330	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-36 330	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	275 070	-
-----------------	---------	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Abrahamsson, Slipp Redovisning

UNDERSKRIFTER

Linköping

Daniel Leckström

Daniel Leckström

2025-06-17